E-Campo Sportivo Frascari

23.30

(gare UISP)

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato Domenica
ligg Ist. Raffaello Ist. Raffaello Ist. Raffaello Ist. Raffaello Ist. Raffaello FZ 11({%5211;1)emy
Egg AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada (meta)
15.30[ Olimpia P.se (meta) Olimpia P.se (meta) Olimpia P.se (meta)
16.00| G.S. Pistoia Nord (meta) AC Capostrada G.S. Pistoia Nord (meta) AC Capostrada AC Capostrada (meta)
16.00[ Olimpia P.se (meta) Olimpia P.se (meta) Olimpia P.se (meta)
16.30| G.S. Pistoia Nord (meta) AC Capostrada G.S. Pistoia Nord (meta) AC Capostrada AC Capostrada (meta)
16.30[ Olimpia P.se (meta) Olimpia P.se (meta) Olimpia P.se (meta)
7} 17.00| G.S. Pistoia Nord (meta) AC Capostrada G.S. Pistoia Nord (meta) AC Capostrada AC Capostrada (meta)
wN
< Y 1;28 Worange Pistoia Avanguardia Worange Pistoia Avanguardia Worange Pistoia
Fls -
O j 1;38 Worange Pistoia Avanguardia Worange Pistoia Avanguardia Worange Pistoia
[a)] P4 ‘
o
wj_ 18.00 Worange Pistoia Avanguardia Worange Pistoia Avanguardia Worange Pistoia
22 | s
o 1 9' 00 Olimpia P.se Avanguardia Worange Pistoia Avanguardia Worange Pistoia
9 o 19.00
6 N - 19'30 Olimpia P.se Avanguardia Worange Pistoia Avanguardia Worange Pistoia
e 19.30
< < 2 § 5 0' 00 Olimpia P.se Olimpia P.se Olimpia P.se Olimpia P.se Worange Pistoia
O« (Y3 3 20.00 - Bugiani P. 84 (meta) . Bugiani P. 84 (meta) o
5 8 o § 20.30 Olimpia P.se Olimpia P.se (meta) Olimpia P.se Olimpia P.se (metd) Worange Pistoia
— 0 p - Y]
ge|L|“F 20.30 _— Bugiani P. 84 (meta) N Bugiani P. 84 (meta) A
' § ol 21.00 Olimpia P.se Olimpia P.se (meta) Olimpia P.se C, Sperone (meta) Worange Pistoia
0o._ S 21.00 L . Bugiani P. 84 ta s hns
% Z <_( § = 2130 (gare UISP) Bugiani P. 84 (meta) (gare) lég.lggérc;ne ((I‘T:t;)) Worange Pistoia
e o
g = é § ? i;gg (gare UISP) (gare UISP) (gare) C. Sperone (meta)
8 = 22'00
22'30 (gare UISP) (gare UISP) (gare)
22,
23 gg (gare UISP) (gare UISP) (gare)
23.00




E-Campo Sportivo PT Ovest A

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

8.00

Liceo Savoia (8-10 e 12-14)

Liceo Savoia (8-11 e 12-14)

Liceo Savoia (10-14)

Liceo Savoia (10-14)

ITC

Liceo Savoia (10-14)

23.30

1 ITC Fedi-Fermi (8-14) ITC Fedi-Fermi (8-14) Fedi-Fermi (8-14) Fedi-Fermi (8-14) ITC Fedi-Fermi (8-14)
5.00
15.00 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese
15.30
1238 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese
16.00 - - - L -
16.30 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese
16.30 - - — L -
5 17.00 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese
Chl :
Wle I 17.00 - o .. - ..
I 17.30 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese
Fl& .
+
O 17.30 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese
ao|e 18.00
Olg
H = 1223 FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese FC Pistoiese
Sle '
olp 18.30 FC Pistoiese GS Pistoia Nord FC Pistoiese GS Pistoia Nord FC Pistoiese
N 19.00
&|F [ 1900
= 1930 GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord Olimpia P.se
- 9 o
2| E9 30
< < I 20.00 GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord Olimpia P.se
P < .
O = [S|Har 20.00 — \
Pl . L s L Olimpia P.se (meta)
o 8 i E GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord Worange Pistoia GS Pistoia Nord (meta)
& 2 |Z| LH[ 2030] ARCI Sarripoli (met2 ipoli (metz
-~ L] . arripoli (meta) s s ARCI Sarripoli (meta) s
= [o¥ § P 21.00| Ath Spazzavento (meta) GS Pistoia Nord Worange Pistoia Ath Spazzavento (meta) GS Pistoia Nord
° P | 21.00| ARCI Sarripoli (meta) o L ARCI Sarripoli (meta) s
w < po e po. e
2 o |=| 88 2130 Ath Spazzavento (meta) GS Pistoia Nord Worange Pistoia Ath Spazzavento (meta) GS Pistoia Nord
£ é 5[ 21.30] ARCI Sarripoli (met:
- . poli (meta) pn s
g 8 T 22,00 Ath Spazzavento (meta) Worange Pistoia Ath Spazzavento (meta)
22.00 C
22.30 Worange Pistoia
22.30
23.00
23.00




E-Campo Sportivo PT Ovest B

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato Domenica

8.00
15.00

15.00
15.30

15.30
16.00

16.00
16.30

16.30
17.00

17.00

QL a0l anar
O TPT #9490

17.30

17.30
18.00

18.00
18.30

18.30

Pl STO A
Pi stoi a

T EFOZ o 1Tuqgr

I L

19.00

19.00
19.30

(UJ

19.30
20.00

N-Od129n0 4l 90 o1

OTINTOIS
FRANCESCA

20.00

4

COPI A CONFORME ALL' ORI G NALE DI G TALE

Comune di

COMUNE DI

D,

20.30

20.30
21.00

\"AY] wa}
ar|i o

rp

Ll A%

21.00

Fi

21.30

21.30
22.00

22.00
22.30

22.30
23.00

23.00
23.30




E-Campo Sussidiario PT Ovest A

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

8.00

15.00

Liceo Savoia (8-10e12-14)
ITC Fedi-Fermi (8-14)

Liceo Savoia (8-11 e 12-14)
ITC Fedi-Fermi (8-14)

Liceo Savoia (10-14)
ITC Fedi-Fermi (8-14)

Liceo Savoia (10-14)
ITC Fedi-Fermi (8-14)

Liceo Savoia (10-14)
ITC Fedi-Fermi (8-14)

ITC Fedi-Fermi (8-12)

15.00

15.30

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

15.30

16.00

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

16.00

16.30

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

16.30

17.00

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

Pl STO A
Pi stoi a

COMUNE DI

Comune di

COPI A CONFORME ALL' ORI G NALE DI G TALE

Protocol |l o N. 0133094/ 2025 del

Fi[rnfat 4rip:

03/ 10/ 2025

17.00

17.30

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

17.30

18.00

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

18.00

18.30

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

18.30

19.00

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

19.00

19.30

19.30

20.00

ARCI Sarripoli

20.00

FRANCES|CA [NOBI U1

20.30

ARCI Sarripoli

20.30

21.00

Worange Pistoia

21.00

21.30

Worange Pistoia

21.30

22.00

22.00

22.30

22.30

23.00

23.00

23.30




E-Campo Sportivo Bardelli

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

8.00

15.00

15.00

15.30

15.30

16.00

16.00

Pl STO A
Pi stoi a

COMUNE DI

Comune di

COPI A CONFORME ALL' ORI G NALE DI G TALE

16.30

16.30

17.00

olL-209rc
COITZ 923

17.00

17.30

Virtus Bottegone

Fa¥a¥i

JPT

17.30

18.00

Virtus Bottegone

Giovani Rossoneri

Giovani Rossoneri

Giovani Rossoneri

Giovani Rossoneri

18.00

18.30

Virtus Bottegone

Giovani Rossoneri

Giovani Rossoneri

Giovani Rossoneri

Giovani Rossoneri

18.30

IFT EYUEIT UET

19.00

Virtus Bottegone

Giovani Rossoneri

Giovani Rossoneri

Giovani Rossoneri

Giovani Rossoneri

19.00

19.30

SS Granducato

19.30

N-Ood29n0 4l 2020 ol

20.00

SS Granducato

FRANCESCA [NOBI L

20.00

20.30

SS Granducato

Virtus Bottegone

Nylon Group

SS Granducato

CUYT MO VOO

20.30

21.00

SS Granducato

Virtus Bottegone

Nylon Group

AC Bottegone

T PT

Fi rjrat|ar if o:

21.00

21.30

SS Granducato

Virtus Bottegone

AC Bottegone

21.30

22.00

Virtus Bottegone

22.00

22.30

22.30

23.00

23.00

23.30




]Campo Sportivo San Felice

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

8.00

15.00

15.00

15.30

15.30

16.00

16.00

Pl STO A
Pi stoi a

COMUNE DI

Comune di

COPI A CONFORME ALL' ORI G NALE DI G TALE

Prot ocoll o N. 0133094/ 2025 del

Firmatari o:

03/ 10/ 2025

FRANCESCA NOBI LI

16.30

16.30

17.00

17.00

17.30

17.30

18.00

18.00

18.30

18.30

19.00

19.00

19.30

19.30

20.00

20.00

20.30

20.30

21.00

San Felice (meta)

San Felice (meta)

21.00

21.30

San Felice (meta)

San Felice (meta)

21.30

22.00

22.00

22.30

22.30

23.00

23.00

23.30




E-Campo Legno Rosso a5 A

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

8.00

15.00

15.00

15.30

15.30

16.00

16.00

Pl STO A
Pi stoi a

COMUNE DI

Comune di

COPI A CONFORME ALL' ORI G NALE DI G TALE

16.30

16.30

17.00

17.00

aQla0l o0
o7 [XTOT Z V<

17.30

17.30

e

18.00

AC Capostrada

AC Capostrada

Hockey Pistoia

AC Capostrada

Hockey Pistoia

18.00

0P

18.30

AC Capostrada

AC Capostrada

Hockey Pistoia

AC Capostrada

Hockey Pistoia

18.30

19.00

AC Capostrada

AC Capostrada

Hockey Pistoia

AC Capostrada

Hockey Pistoia

19.00

LTIOYT

SCA NOBIfLI

19.30

L A1900nQ a4l aNaC

N

19.30

FRANC

20.00

20.00

20.30

20.30

Firfat prilo:

21.00

21.00

21.30

21.30

22.00

22.00

22.30

22.30

23.00

23.00

23.30




E-Campo Sportivo “Bonelle 80”

Pl STO A
Pi stoi a

COMUNE DI

Comune di

COPI A CONFORME ALL' ORI G NALE DI G TALE

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato Domenica
8.00

15.00

iggg AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada

izgg AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada

iggg AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada
0
B iggg AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada
qN .
b i;gg AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada
? i;gg AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada
J 1228 AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada
[\ g
c; — iggg AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada AC Capostrada
:h ﬁ °
©Z] 19.00 .y | Asd Pistoia Ovest .y | Asd Pistoia Ovest
53 51 19.30 AC Capostrada (meta) S (1Isnce>;g) ves AC Capostrada (meta) S (lrsng,ig) ves
i_. 8| 19.30] Asd Pistoia Ovest AC Capostrada Asd Pistoia Ovest AC Capostrada Asd Pistoia Ovest

2| 20.00 (meta) (meta) (meta)

o LL i
+ .. 20.00[ Asd Pistoia Ovest Asd Pistoia Ovest Asd Pistoia Ovest
512030 (metd) AC Capostrada (metd) AC Capostrada (metd)
P =| 20.30 \ AC Capostrada (meta)
L& p
° —[ 21.00 AC Capostrada (meta) Pol. Bonelle (meta)

;igg (gare UISP) (gare UISP) Pol. Bonelle (meta)

21.30

300 (gare UISP) (gare UISP)

22.00

2330 (gare UISP) (gare UISP)

22.30]

23.00 (gare UISP) (gare UISP)

23.00]

23.30




E-Campo Sportivo Chiesina Montalese

Lunedi Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

8.00
15.00

15.00
15.30

15.30
16.00

16.00
16.30

Pl STO A
Pi stoi a

COMUNE DI

Comune di

COPI A CONFORME ALL' ORI G NALE DI G TALE

16.30
17.00

17.00
17.30

olanar
Ul ZVPZP

17.30
18.00

T

Fa¥a¥i
A%

18.00
18.30

18.30
19.00

Rugby Pistoia

o2 _dol
U4 IJTUCET

Rugby Pistoia

Rugby Pistoia

19.00
19.30

Rugby Pistoia

Rugby Pistoia

Rugby Pistoia

19.30
20.00

Lo QIFHT

20.00
20.30

N-—O4922900.4/

FRANCHESCA NOBJ LI

Rugby Pistoia

Rugby Pistoia

Rugby Pistoia

20.30
21.00

Rugby Pistoia

Rugby Pistoia

Rugby Pistoia

21.00
21.30

Rugby Pistoia

4

CJOCJOTTr
maf arfi o

Rugby Pistoia

Rugby Pistoia

21.30

HEI

Rugby Pistoia

22.00

Rugby Pistoia

Rugby Pistoia

22.00
22.30

22.30
23.00

23.00
23.30




;-Campo Sportivo Edy Morandi Principale

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

8.00

15.00

15.00

15.30

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

15.30

16.00

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

16.00

16.30

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

16.30

=

17.00

.

17.00

4

17.30

N

17.30

0319126235

18.00

GS Pistoia Nord*

GS Pistoia Nord*

GS Pistoia Nord*

GS Pistoia Nord*

GS Pistoia Nord*

S

18.00

18.30

GS Pistoia Nord*

GS Pistoia Nord*

GS Pistoia Nord*

GS Pistoia Nord*

GS Pistoia Nord*

18.30

19.00

Il
1=

19.00

19.30

Aadoona sl ono

data NN
= g

19.30

Pl STO A
Pi stoi a

COPI A CONFORME ALL' ORI G NALE DI G TALE

Comune di

COMUNE DI

B,

NEH

20.00

M GE3S694 2162

20.00

20.30

20.30

O
et

i

21.00

21.00

P oo
-

21.30

21.30

22.00

22.00

22.30

22.30

23.00

23.00

23.30

*(fino al 06.10.25 e dal 03.04.26)




E-Campo Edy Morandi Sussidiario 1

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

8.00

15.00

15.00

15.30

15.30

16.00

16.00

s

16.30

o

16.30

17.00

17.00

ol a~;
U3/ QUMgvES

=Y

17.30

17.30

18.00

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

18.00

18.30

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

18.30

P

19.00

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

GS Pistoia Nord

=y

19.00

o

M
ULSPUIFEHTIZYUILOT UET

19.30

Pi stoi a

19.30

FRAINCEBCA NdBI Ui

20.00

1q:

20.00

M
UITT

AR

20.30

U

Pol. San Marco

Villa di Baggio

COPI A CONFORVE ALL' ORI G NALE DI G TALE

COMUNE DI PI STO A

Conmune di

20.30

O
Fi| r mpt

21.00

Pol. San Marco

Villa di Baggio

21.00

21.30

Villa di Baggio

21.30

22.00

22.00

22.30

22.30

23.00

23.00

23.30




E-Campo Edy Morandi Sussidiario 2

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato Domenica

8.00
15.00

15.00
15.30

15.30
16.00

16.00

a0,
U/Z]

16.30

16.30

17.00

17.00

o a o)
US 197

17.30

17.30 GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord

18.00

18.00 GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord

18.30

18.30

P~

19.00 GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord GS Pistoia Nord

= 7 "
NTOH3 3092035 e

Pi stoi a

COPI A CONFORVE ALL' ORI G NALE DI G TALE

COMUNE DI PI STO A

Conmune di

19.00
19.30

CA NOHI LI

PE

19.30
20.00

U
F

20.00
20.30

20.30
21.00

Priotocpt
Fi {maf arj o:

21.00
21.30

21.30
22.00

22.00
22.30

22.30
23.00

23.00
23.30




E-Campo Sportivo Turchi

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

8.00

14.30

14.30

15.00

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

15.00

15.30

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

15.30

16.00

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

16.00

16.30

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

16.30

17.00

6317612 45T|

Aol anl ono

17.00

17.30

17.30

18.00

18.00

18.30

18.30

19.00

Aooco 4l oo M
ITPSPIRT FULOTUYT

19.00

PI STO A

19.30

FRANGESETA NOHI L

Pi stoi a

19.30

20.00

Fn L
CUrro v

20.00

20.30

COPI A CONFORME ALL' ORI G NALE DI G TALE

COVUNE DI
Conune di
Hi rgrat prilo:

Prat

20.30

21.00

21.00

21.30

21.30

22.00

22.00

22.30

22.30

23.00

23.00

23.30




E-Campo Legno Rosso a5 B

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Venerdi

Sabato

Domenica

8.00

15.00

15.00

15.30

15.30

16.00

16.00

16.30

ru4o

16.30

SO

Pi stoi a

COPI A CONFORVE ALL' ORI G NALE DI G TALE

COMUNE DI PI STO A

Conmune di

17.00

17.00

ol a7
UoSf 17

17.30

AC Capostrada

AC Capostrada

17.30

18.00

AC Capostrada

AC Capostrada

18.00

s

18.30

18.30

19.00

P

19.00

o Al 1
OQUIAT KUEOS TUYT

19.30

AC Capostrada

19.30

HRANCE$CA| NOBI L

o N0

20.00

AC Capostrada

20.00

20.30

AC Capostrada

20.30

Protrogot
Filrmat afi o

21.00

21.00

21.30

21.30

22.00

22.00

22.30

22.30

23.00

23.00

23.30




E-Campo Sportivo Pontelungo

Lunedi Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

8.00
15.00

15.00
15.30

FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

15.30

16.00 FC Pistoiese

FC Pistoiese

FC Pistoiese

16.00 FC Pistoiese

16.30

FC Pistoiese

FC Pistoiese

16.30

o

FC Pistoiese

Pi stoi a

COMUNE DI PI STO A

Conmune di

17.00

FC Pistoiese

FC Pistoiese

17.00
17.30

ol a7t
o LU 4U40

17.30
18.00

18.00
18.30

~

Al = P
vz o Tugl

I L

18.30
19.00

19.00
19.30

o

19.30
20.00

At aon
Ul NJULSJU I
9CA

FRAI

20.00
20.30

OToT
t arli o

20.30
21.00

COPI A CONFORVE ALL' ORI G NALE DI G TALE

T

Pr
Fi

21.00
21.30

21.30
22.00

22.00
22.30

22.30
23.00

23.00
23.30




E-Stadio Comunale “M. Melani”

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

8.00

15.00

FC Pistoiese (10-11)

15.00

15.30

15.30

16.00

16.00

16.30

Pl STO A
Pi stoi a

COMUNE DI

Comune di

COPI A CONFORME ALL' ORI G NALE DI G TALE

Prot ocol |l o N. 0133094/ 2025 del

Fifngtalid:

03/ 10/ 2025

16.30

17.00

17.00

17.30

17.30

18.00

18.00

18.30

18.30

19.00

19.00

19.30

19.30

SGA NOHI L

20.00

20.00

RANC

20.30

20.30

21.00

21.00

21.30

21.30

22.00

22.00

22.30

22.30

23.00

23.00

23.30
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